
l. .l,lunitipulidutt de Lotu.
..1t,c 1L I) t..t

DECRETO N" 2336 O

LOTA. l2 de Junio de 2023

Vistos:

a) Licencia Médica de los funcionarios de esta
Corporación

b) Titulo IV de la Ley N' 18.883, Estatuto
Administratiro para tuncionarios Municipales.

c) Ley N' 19.880, sobre base de los procedimientos
administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Resolución N" 323 de 23105/2013, de
Contraloría General de la República, que fila registro electrónica de Decreto Alcaldicio
relativos a las materias de personal que indica.

c) Resolución N" l8 del 30.03.2017 de Contraloría
(iencral de ta República. que fij a normas sobre tramitación en línea de Decretos y
Resoluciones relativos a la materia de personal que indica

1) Resolución No 7 del 26.03.2019 de Contraloría
Ceneral de la República. que lija normas sobre exención de trámite de Toma de Razón. de las
materias de personal que se indican:

g) D.F'.L. N' l/2006, de Ministerio de Interior,
publicado en D.O. del 26.07.2006 quc frja texto refundido de Ia Ley N' 18695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Af.12" y las
fácultades que me confiere el Art. 63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgiínica Constitucional de
Municipalidades.

DECRETO: /

sigu ien tes funcit¡narios

NOMBRE

CONCEDT], LICENCIA NIÉDICA A IOS

DIAS DESDE HASTA

I

DANIEL MOISES ARIAS GUZMAN
LUZMIRA JEANNETTE HfDALGO PATMA
,¡osÉ noon¡co cAMPos vERcARA
NELIDA PAOLA EUENTES MONTOYA
GUSTAVO ADOLEO NE IRA PERFETTI
ATFONSO BERNARDO PI.ACENCÍA GAII¿¡DO
EDGARDO AIEJANDRO VAIDE RRA¡'{A AI¿RCON

2a / 04 /2023
L4/O4/2023
17/04/2023
L0 / os/2023
L0 / 04 /2023
77 / 04/2023
!4/04/2023

17 / 04 /2023
L2/04/2023
1,1, / 04 /2023
tl,/04/2023
L0/04/2023
1,1/O4/2023
].3/04/2023

ANÓTESE, NOTIFIQUESE, PUBLIQUESE EN
P,\(; I\A DE TRANSPARENCIA, CONIUNIQ L ESti }' EN ST oPoRTLNIDA VESE..

11
3

1

30
1

2

,U

SECRElARIO
MLINICIPAT

S \il(;t- EL
st..( l{[_'t..\

( ttpt!lu
0licittu 1'runspurencit
.9itper
tR( tto

t.Fts'l'Ett()s 0A SALAZAR
E PERSONAL

oNA

ArcR/anp. -

AL
POr{ N DT]I- SR. AI,CALI)T]

!


